
č.j. mv,1393?7-3/svzbr-2019

..\)'Smlouva o bezpečnostním poradenství
," č. 2019OS0243, Č. smlouvy zákazníka: 187/2019

,.' (čÍslo uvádějte na veškeré vzájemné korespondenci)
uzavřená podle § 2586 a násl. zák. Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, o

realizaci Díla:
Audit fyzické ochrany

· Smluvní strany:
ŠECURITAS ČR s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem
Sídlo: Kateřinská 466/40, 120 00 Praha 2
zastoupená: na základě plné
IČO: 43872026
DIČ: CZ43872026
Bankovní spojeni:
Č. ú.:

v Praze, oddíl C, vložka 5009
- Nové Město
moci (pověření)

jako dodavatel (dále "SECURITAS" nebo "Dodavatel") na straně jedné

a

Česká republika -
SÍdlo:
Kontaktní adresa:

;2::"P"ná:
DIČ:
Bankovní spojení:
Č. ú.:
Plátce DPH:

Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
MV - GŘ HZS ČR, Školní a výcvikové zařízení HZS ČR, Trnkova 85, 628 00
Brno
plk. Mgr. Martin oujezský, ředitel Školního a výcvikového zařízenI HZS ČR
00007064
CZ00007064

ne

jako odběratel (dále jen "Zákazník" nebo "Klient") na straně druhé

Zákazník tímto prohlašuje, že plnění dodavatele použije pro svou činnost.

I. Předmět Smlouvy
1. Touto smlouvou se SECURITAS zavazuje vykonat následující Dílo na své vlastní náklady a riziko

Zákazníka: Audit fyzické ochrany, podle specifikace dle Přílohy č. 1 k této smlouvě.

2. Zákazník se zavazuje dílo převzít a zaplatit společnosti SECURITAS sjednanou cenu díla.

3. SECURITAS se zavazuje řádně provést dílo v čase dohodnutém touto smlouvou a předat je
Zákazníkovi. Zákazník se zavazuje přijmout řádně provedený předmět díla od společnosti
SECURITAS a zaplatit cenu sjednanou pro jeho realizaci se společností SECURITAS.

4. Zákazník je oprávněn upravit předmět díla nebo rozsah prací během provádění díla pouze na
základě dohody se společností SECURITAS.

5. Zákazník nabývá vlastnické právo k veškerým výsledkům provedeného Dňa uhrazením ceny Díla
z účtu zákazníka ve prospěch účtu dodavatele uvedeného ve smlouvě.

II. Specifikace objektu
1. objekt, ve kterém budou prováděny služby: Školnia výcvikové zařízení HZS ČR, Trnkova 85, 628 00

Brno-Lišeň.

l



III. Cena za služby
1. Cena za provedení Díla byla sjednána jako pevná cena ve výši:

CELKOVÁ CENA bez DPH 292 800,00 KČ

DPH 21%
CELKOVÁ CENA včetně DPH

61 488,00 KČ

354 288,00 KČ

2. Cena Díla bude zaplacena na základě faktury vystavené dodavatelem po jeho řádném provedení a
bude Zákazníkovi doručena nejpozději do 13.12.2019.

3. Faktura (daňový doklad) vystavená dodavatelem musí obsahovat náležitosti stanovené podle
zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, evidenční čÍslo
smlouvy a dále vyčÍs|ení zvlášť ceny bez DPH, zvlášť DPH a celkovou cenu včetně DPH.

4. Fakturace po splnění požadovaných podmínek se uskuteční na adresu (fakturační adresa)
Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3

170 34 PRAHA 7
zastoupené MV-GŘ HZS ČR
Školní a výcvikové zařIzení HZS ČR
Trnkova 85, 628 00 Brno-Líšeň

Veškerá korespondence bude zasílána na adresu (faktura):
MV-GŘ HZS ČR
Školní a výcvikové zařIzenI HZS ČR
Trnkova 85, 628 00 Brno - Líšeň

5. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů ode dne
doručení faktury zákazníkovi na kontaktní adresu zákazníka. V případě pochybnosti se má za to, že
dnem doručení se rozumí třetí (3) den ode dne odeslání faktury. Cena díla se považuje za
uhrazenou okamžikem odepsání fakturované ceny z bankovního účtu Zákazníka. Pokud Zákazník
uplatní nárok na odstranění vady Díla ve lhůtě splatnosti faktury, není Zákazník povinen až do
odstranění vady uhradit cenu předmětu díla. Okamžikem odstranění vady začne běžet nová lhůta
splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

6. Zákazník nebude poskytovat dodavateli jakékoliv zálohy na úhradu ceny Díla.

7. Zákazník je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, která
neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně.
Dodavatel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém
případě není zákazník v prodlení se zaplacením ceny díla. Okamžikem doručení náležitě doplněné
Či opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

8. V souladu s § 5 odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů, není Ministerstvo vnitra v předmětu smlouvy osobou povinnou k dani.

9. Na základě § 26 zákona č, 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů,
nedáváme souhlas s použitím daňového dokladu v elektronické podobě.

iv. Lhůta pro provedeni díla
1. SECURITAS se zavazuje provést dílo do 13.12.2019.

2. Povinnost společnosti SECURITAS předat dílo do sjednaného termínu je podmíněna včasným
splněním povinností Zákazníka plynoucích z této smlouvy, na kterých závisí plnění SECURITAS.
Datum předání/převzeti bude posunuto o dobu jakéhokoliv zpožděni Zákazníka a o další dobu
prokazatelně způsobenou zpožděním na straně Zákazníka.

3. V případě překážek způsobených událostmi vyšší moci (válka, povstání, živelné pohromy apod.)
nebo v případě neplánovaného zásahu ze strany Klienta, bude datum předáni/převzetí přiměřeně

2



posunuto o dobu trvání zpoždění vzniklého na základě takových překážek.

4. Zákazník není oprávněn odmítnout předánÍ/převzetí díla před odsouhlaseným termínem odevzdání.

5. V případě prodlení dodavatele s dokončením předmětu díla nebo s jeho předáním v dohodnutém
termínu může zákazník požadovat po dodavateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny díla
za každý den prodlení. Smluvní pokuta je splatná do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne jejího
písemného uplatnění.

V. Ostatní ujednáni
1. Záležitosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí Zvláštními obchodními podmínkami

BEZPEČNOSTNÍ poradenstvi č. CRM02, všeobecnými obchodními podmínkami pro poskytování
bezpečnostních služeb č. VOP 12 a příslušnými právními předpisy, zejména zák. č. 89/2012 Sb.,
občanským zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů, pokud tato smlouva na základě souhlasu
smluvních stran nestanoví jinak.

2, Zákazník svým podpisem výslovně potvrzuje, že si před podpisem této Smlouvy přečetl a porozuměl
znění Zvláštních obchodních podmínek BEZPEČNOSTNI PORADENSTVÍ č. crm02 a všeobecných
obchodních podmínek pro poskytováni bezpečnostních služeb č. VOP 12, přiložených ke smlouvě.
Obě smluvní strany se zavazují plnit své povinnost souvisejÍcÍ s přIslušnými obchodními podmínkami
uvedenými výše, které tvoří přílohy k této smlouvě, pokud tato smlouva na základě souhlasu
smluvních stran nestanoví jinak.

3. Projednávat záležitosti se SECURITAS jsou oprávněni nás|edujÍcÍ pracovníci dodavatele:

projednávat požadavky Zákazníka u SECURITAS jsou oprávněni:

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvnľmi stranami.

5. Smlouva bude uveřejněna v registru smluv dle zákona 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,zákon o registru smluv").

6. Tato smlouva nabývá dle § 6 odst. 1 zákona o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů,
účinnosti nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv zákazníkem.

7. Smluvní strany uzavíraji tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních
údajů a o změně některých zákonů, a podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679
ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o
volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních
údajů).

8. Pokud nějaká lhůta, dojednáni, podmínky nebo ustanovení této smlouvy budou prohlášeny soudem
za neplatné, nulitní, nedovolené nebo nevymahatelné, ostatní ustanovení této smlouvy zůstávají
platná a účinná a není tím dotčena platnost a účinnost této smlouvy jako celku. V takovém případě
musí smluvní strany pozměnit, resp. přizpůsobit vztah založený touto smlouvou písemnou formou
tak, aby namísto takto neplatných, nulitních, nedovolených Či nevymahatelných ustanovení byla
uplatněna úprava z hospodářského a obchodního hlediska co nejbližší, platná, účinná a
vymahatelná.

9. ÚČastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato byla
sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle, Že nebyla ujednána v tísni ani
za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

10. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) výtiscích, Z nichž každá strana obdrží po dvou (2)
výtiscích. Každý má platnost originálu.

11. Nedílnou součásti této smlouvy jsou tyto přílohy:
Příloha l: Specifikace díla
Příloha 2: Zvláštní obchodní podmínky BEZPEČNOSTNÍ PORADENSTVÍ č. CRM02

3



Příloha 3: Všeobecné podmínky pro poskytování bezpečnostních služeb č. VOP 12

21 -10- 2919
Brno, dne i 'i 'i' ,lc 'í"

í .., 27"'
l' ' )ä9Mäa ,

Ĺ s:i" '..:'. í:'·t
l ':; -'- ;"" . ". 'j""""' i

S

Brno, dne

zení HZS ČR

MV-gerÍerá|niředite|slvÍHZS ČR
Školní a výcvikové zaúzení HZS ČR

Středisko Brno
Trnkova as, (328 00 Brno-Líšeň

-15-

4


